2025 年 12 月 12 日

お客様各位

株式会社 セゾンテクノロジー

経営管理本部 ビジネスプロセスマネジメント部

システムメンテナンスのお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は 弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り、システムメンテナンスを実施いたします。ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. メンテナンス日時

2026年 1月 10日（土）AM 8:00  から 2026年 1月 11日（日）AM 8:00  まで

2. 影響範囲

以下のサイトがご利用いただけません

・myHULFT https://my.hulft.com/  内の全機能（ログイン、製品ダウンロード/キー発行など）

・HULFT.com 内 HULFT 製品動作環境情報検索（HULFT 製品情報照会サイト）

・HULFT.com 内 イベント・セミナー・研修情報の開催スケジュール

3. myHULFT からの技術サポート専用サイトログインについて

メンテナンス期間中に技術サポート専用サイトへアクセスする場合は、

HULFT.com https://www.hulft.com/ からアクセスしていただけますようお願いいたします。

技術サポート専用サイトのログインには、[製品シリアル番号] と [SP コード] が必要となります。

4. 当ご案内に関するお問い合わせ先

お問い合わせは以下 URL の「お問い合わせ窓口」までお願いいたします。

 https://www.hulft.com/contact

以上

https://my.hulft.com/m
https://www.hulft.com/
https://www.hulft.com/contact